
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15Wビル 
 

2018年5月2日 

お客様各位                                                                                                                                                                         

 

 

 

「空コンテナ返却時のご注意」ホームページ掲載のお知らせ 

 

 

平素より弊社のサービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

ご使用頂きました輸入コンテナ返却の際は、引き渡し時の状態でのご返却をお願い致して 

おります。 

 

つきましては、弊社ホームページにクリーニング・ダメージ判定事例を写真例とともに 

掲載し、清掃や修繕が困難で弊社への委託を希望される場合にご使用いただく保証状を 

合わせて添付いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

空コンテナ返却時のご注意 URL: https://jp.one-line.com/ja/standard-page/containerreturn 

 

 

スムーズなコンテナの返却にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 ご不明な点がございましたら、弊社コンテナ技術課までお問合せください。 

 

 オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン株式会社 

 マーケティング統括部 コンテナ技術課 

 Tel: ： 03-5843-4017 

 E-mail ： jp.mnr.repair@one-line.com 

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/containerreturn

